
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
       Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 9/, прие   

  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 19 

гр. Левски, 19.12.2019г.         
  
 
относно: Даване на съгласие за приемане на уточнен план на капиталовата 
програма и бюджета за 2019г. на Община Левски 
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.6 и т.8 от ЗМСМА, 
 

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ 

 
Р Е Ш И :     

 
 
Считано от 01.12.2019г.:  
 

1. Приема актуализацията в приходната част на бюджета на общината за 
2019г. с  211 703 лв. /съгласно Приложение № 1/.  

2. Приема разпределението в разходната част на допълнителния бюджет 
на общината за 2019г. /съгласно Приложение № 2/. 

3. Приема актуализираната инвестиционна програма на Община Левски 
за 2019г. /съгласно Приложение № 3/.  

 
Задължава Кмета на Общината със Заповед да отрази промяната по 

бюджета и капиталовата програма на Общината за 2019г.  
 
   
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 16 общински съветници, 
Против – 1,  
Въздържали се – 4.          
 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


